কৃষিই সমৃদ্ধি

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
কৃষি মন্ত্রণালয়
প্রশাসন-৪ (বাজেট) অধিশাখা

নং-১২.০২২.০৩৫.০০.০০.১১.২০১৪-২৫১

তারিখ : ১৪/০৫/২০১৪ খ্রিষ্টাব্দ
৩১/০১/১৪২১ বঙ্গাব্দ

অফিস আদেশ

বিষয় : কৃষি মন্ত্রণালয়ের কর্মকর্তাগণকে প্রদত্ত সংশোধিত প্রশাসনিক ও আর্থিক ক্ষমতা অর্পণ আদেশ।

সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, বিগত ৩১/০৫/২০০৭ তারিখে কৃম/প্রশা-৪/২৫/প্রঃ ও আঃ ক্ষঃ-৯৮/১৯৫ সংখ্যক অফিস আদেশের মাধ্যমে কৃষি মন্ত্রণালয়ের প্রশাসনিক ও আর্থিক ক্ষমতা অর্পণ আদেশ জারী করা হয়।